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PROMUEVE

El presente documento es de carácter informativo y podría experimentar variaciones por exigencias técnicas del Proyecto. Todo mobiliario, incluido el de cocina y pavimentos, es meramente decorativo y orientativo. Las superficies expresadas son aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de índole técnica en el desarrollo de la tramitación de la Licencia Urbanística y en la ejecución de las obras.

SUPERFICIES UTILES
Estar-comedor-cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Baño 1
Baño 2

SUP. UTIL INTERIOR
SUP. UTIL EXTERIOR CUBIERTA
SUPERFICIE UTIL TOTAL
SUP. CONSTRUIDA + ZONAS COMUNES
SUPERFICIE UTIL TERRAZA DESCUBIERTA

25,80
11,98
9,39
3,71

3,59

54,47
5,08

59,55
79,31
7,64

BLOQUE B / Planta Primera
Vivienda Tipo: B9


